Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 5 de junho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00300 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 060/2025

A Prefeitura Municipal de Central-Ba, em atendimento às disposições legais,

torna público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima

especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de serviços técnicos

especializados de assessoria cultural e formação artística, com o objetivo de desenvolver

ações de capacitação docente, oficinas de teatro, audiovisual e apoio à estruturação de

projetos culturais no município de Central/BA. DATA DA ENTREGA DA

PROPOSTA: Até o dia 10/06/2025, das 08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado

através do e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com, ou entregue na sede da Prefeitura

Municipal de Central – Ba , situada na Praça José de Castro Dourado, nº 22, Central/BA.

BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

Nº 060/2025 INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações complementares

podem ser solicitado pelo e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com.

Central- BA, 05 de junho de 2025

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA
                                                           Agente de Contratação

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D152AB8E8DA14B609579BDC36BE082AA

		2025-06-05T16:01:33-0300